ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TRÀ HIỆP                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      / TB-UBND                         Trà Hiệp, ngày    tháng  8   năm 2023

THÔNG BÁO

NIÊM YẾT CÔNG KHAI ĐỐI TƯỢNG HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

THƯỜNG XUYÊN

Căn cứ Nghị định số: 20/2021 /NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Sau khi xem xét hồ sơ của đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội thường

xuyên trên địa bàn, UBND xã Trà Hiệp tổ chức việc xem xét, quyết định việc

xét duyệt, nay UBND xã Trà Hiệp tiến hành niêm yết công khai 04 đối tượng đủ

điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng trên địa bàn xã Trà Hiệp.

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Trà Hiệp, Nhà Văn hóa 04 thôn

- Thời gian niêm yết 03 ngày làm việc từ ngày 15-08-2023 đến 17-8-2023

Trong thời gian niêm yết các ý kiến đóng góp, thắc mắc gửi về UBND xã

Trà Hiệp (qua đồng chí công chức Văn phòng UBND xã Trà Hiệp tổng hợp) để

được xem xét, giải đáp.

Nhận được thông báo rất mong 04 thôn trưởng niêm yết danh sách tại nhà

văn hóa thôn để nhân dân được biết./.

Nơi nhận                                                                            CHỦ TỊCH

- 04 thôn;

- Trụ sở UBND xã

- Lưu. VT

                                                                                     Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-16T12:11:11+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-16T12:56:53+0700

		2023-08-16T12:56:53+0700

		2023-08-16T12:56:53+0700